
ZARZĄDZENIE NR 0050.2085.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 574.LX.2022 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2023 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z  zalącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków realizowanych na podstawie porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami  nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 



§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.11.2023 r.  -   
zmiany planu dochodów budżetu Miasta  

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 14 702 102,03Pomoc społeczna 0,00 158 015,00 14 860 117,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

14 702 102,03 0,00 158 015,00 14 860 117,03

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 961 207,72 0,00 158 015,00 3 119 222,72

631 176 340,33razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 306 252,41 0,00 0,00 11 306 252,41

0,00 158 015,00 631 334 355,33

majątkowe

75 724 121,71razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 965 274,71 0,00 0,00 19 965 274,71

0,00 0,00 75 724 121,71

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 706 900 462,04

31 271 527,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 31 271 527,12

0,00 707 058 477,04158 015,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.11.2023 r.  -  zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 55 816 454,15 53 135 203,15 49 868 325,75 39 460 075,75 10 408 250,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 816 454,15 53 135 203,15 49 868 325,75 39 460 075,75 10 408 250,00 46 129,00 881 200,00 2 339 548,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 753 244,15 6 071 993,15 4 016 977,75 24 187,75 3 992 790,00 46 129,00 0,00 2 008 886,40 0,00 0,00 2 681 251,00 2 681 251,00 1 589 751,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 46 471 846,96 38 162 888,96 22 872 431,42 12 474 210,80 10 398 220,62 4 056 509,00 11 127 102,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 015,00 158 015,00 880,00 880,00 0,00 0,00 157 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 629 861,96 38 320 903,96 22 873 311,42 12 475 090,80 10 398 220,62 4 056 509,00 11 284 237,54 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 1 924 788,00 1 924 788,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 919 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 855,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 927 643,00 1 927 643,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 1 922 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 12 615 445,74 4 306 487,74 1 214 485,74 441 918,08 772 567,66 5 022,00 2 980 134,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 155 160,00 155 160,00 880,00 880,00 0,00 0,00 154 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 770 605,74 4 461 647,74 1 215 365,74 442 798,08 772 567,66 5 022,00 3 134 414,00 106 846,00 0,00 0,00 8 308 958,00 8 308 958,00 106 027,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 61 381 111,05 52 963 882,05 12 349 314,30 7 277 621,38 5 071 692,92 6 499 284,00 34 115 283,75 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 480,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 480,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 381 111,05 52 963 882,05 12 349 314,30 7 277 621,38 5 071 692,92 6 499 284,00 34 115 283,75 0,00 0,00 0,00 8 417 229,00 8 417 229,00 8 231 067,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 348 945,43 3 348 945,43 674 121,81 624 541,29 49 580,52 580 850,00 2 093 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44 480,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 393 425,43 3 393 425,43 674 121,81 624 541,29 49 580,52 625 330,00 2 093 973,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 8 571 919,84 8 385 757,84 3 002 489,84 2 253 787,00 748 702,84 5 274 850,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 480,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 527 439,84 8 341 277,84 3 002 489,84 2 253 787,00 748 702,84 5 230 370,00 108 418,00 0,00 0,00 0,00 186 162,00 186 162,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 839 686 973,30 76 126 053,57 52 483 566,50 0,00 20 200 000,00 219 325 899,69 32 764 238,00 0,00

zmniejszenie -94 480,00 -94 480,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 252 495,00 252 495,00 50 880,00 880,00 50 000,00 44 480,00 157 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 839 844 988,30 76 126 053,57 52 640 701,50 0,00 20 200 000,00 219 325 899,69 32 764 238,00 0,00

Strona 1 z 1



Treść
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa stadionu przy ul. Lubańskiej w 
Jeleniej Górze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 Budowa lodowiska

Razem: 0,00

-58 900,00

-58 900,00

6050 58 900,00

58 900,00

926 0,00

92601 0,00

6050

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

z dnia 08.11.2023 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu miasta wg zadań inwestycyjnych

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Zmiana



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 08.11.2023 r.
Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 1 537 300,00 1 537 300,00 0,00 2 188 300,00 2 188 300,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 566 300,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 480,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 537 300,00 1 537 300,00 0,00 2 188 300,00 2 188 300,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 1 566 300,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 333 600,00 333 600,00 0,00 914 450,00 914 450,00 0,00 0,00 0,00 580 850,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 480,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 333 600,00 333 600,00 0,00 958 930,00 958 930,00 0,00 0,00 0,00 625 330,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą 1 203 700,00 1 203 700,00 0,00 1 273 850,00 1 273 850,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 985 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 203 700,00 1 203 700,00 0,00 1 229 370,00 1 229 370,00 288 400,00 124 700,00 163 700,00 940 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 773 900,96 10 773 900,96 0,00 14 815 445,96 14 815 445,96 8 006 175,96 223 142,00 7 783 033,96 6 475 670,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 -44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 44 480,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 44 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 773 900,96 10 773 900,96 0,00 14 815 445,96 14 815 445,96 8 006 175,96 223 142,00 7 783 033,96 6 475 670,00 333 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

855 Rodzina

Rodziny zastępcze

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry

Rozdział Zmiana

0,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Zmiany planu wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenie Góra

z dnia 08.11.2023 r.

-44 480,00

85508 44 480,00

44 480,00

85510 -44 480,00



w złotych

158 015,00

158 015,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85295 3280 154 280,00

852 85295 4740 734,00

852 85295 4850 146,00

852 85230 3290 2 855,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.2085.2023.VIII Prezydenta Miasta 
Jeleniej Góry z dnia 08.11.2023 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z 
Ukrainy


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2085.2023.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


